
UCHWAŁA NR VIII/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia członków do Rady Pożytku Publicznego Gminy Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594, z późn. zm.) oraz w związku z § 1 ust 2 pkt 2 i § 1 ust 3 Regulaminu Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Żnin, będącego załącznikiem do uchwały Nr XII/102/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
26 października 2011 roku w sprawie określenia trybu i powołania członków oraz organizacji i trybu działania 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/397/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie 
wyznaczenia członków do Rady Pożytku Publicznego Gminy Żnin § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ Do Rady 
Pożytku Publicznego Gminy Żnin wyznacza się radnego Tomasza Wysockiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A6E87623-7B58-47B9-8E06-72FCA14C108C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 1 ust 2 pkt 2 oraz § 1 ust 3 Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy

Żnin, będącego załącznikiem do uchwały Nr XII/102/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia

26 października 2011 roku w sprawie określenia trybu i powołania członków oraz organizacji i trybu

działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin, Rada Miejska w Żninie wyznacza ze

swojego grona od 2-3 przedstawicieli.

Rada Miejska miała swoich 3 przedstawicieli, jednakże w związku z wygaśnięciem mandatu radnego

możliwe jest uzupełnienie składu do 3 przedstawicieli.

Id: A6E87623-7B58-47B9-8E06-72FCA14C108C. Uchwalony Strona 1




